
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACÁN, JAL ADMON 2015-2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Jun/2016

del 01/Dic/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país. Saldo inicial : 145,097.52 
 
5137-500-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 145,097.52 
14/Dic/2015 Egresos 18  Viaticos del chofer del H.Ayunta.. EGR-18 120.00 145,217.52 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos a seretario del H. Ayunt.. EGR-33 449.00 145,666.52 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos a seretario del H. Ayunt.. EGR-33 146.16 145,812.68 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos a seretario del H. Ayunt.. EGR-33 678.50 146,491.18 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos a seretario del H. Ayunt.. EGR-33 147.99 146,639.17 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos para personal del H. A y..EGR-33 709.00 147,348.17 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos para chofer del H. A yun..EGR-33 576.00 147,924.17 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos a chofer del H. Ayuntam..EGR-33 142.00 148,066.17 
17/Dic/2015 Egresos 33  Viaticos para servidores publicos EGR-33 541.00 148,607.17 
17/Dic/2015 Egresos 35  Viatico chofer del H. Ayuntamien..EGR-35 225.01 148,832.18 
17/Dic/2015 Egresos 35  Viatico a chofer del H. Ayuntami.. EGR-35 484.00 149,316.18 
17/Dic/2015 Egresos 35  Viatico a Director de ecologia EGR-35 140.00 149,456.18 
17/Dic/2015 Egresos 35  Viatico a chofer del H. Ayuntami.. EGR-35 417.00 149,873.18 
17/Dic/2015 Egresos 35  Viatico a chofer del H. Ayuntami.. EGR-35 145.00 150,018.18 
17/Dic/2015 Egresos 35  Viatico a chofer del H. Ayuntami.. EGR-35 138.02 150,156.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos chofer del H.Ayuntamie.. EGR-67 348.00 150,504.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos Dr. de Proteccion civil EGR-67 232.00 150,736.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos para servidores publicos EGR-67 650.00 151,386.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos Director de Deportes EGR-67 405.00 151,791.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos chofer de H. Ayuntamie.. EGR-67 1,068.00 152,859.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos chofer de H. Ayuntamie.. EGR-67 248.00 153,107.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos chofer de H. Ayuntamie.. EGR-67 145.00 153,252.20 
30/Dic/2015 Egresos 67  Viaticos para servidores publicos EGR-67 200.01 153,452.21 
31/Dic/2015 Diario 4 CIERRE DE EJERCICIO 2015 DIA-04 153,452.21 0.00 

Total: 8,354.69 153,452.21 0.00 
 
 

Total Viáticos en el país. : 8,354.69 153,452.21 0.00 
 
 

T o t a l: 8,354.69 153,452.21 0.00 
 


